
 

                             IL RETTORE 
                   Guido SARACCO 

 
 
 
 

DECRETO RETTORALE N. 623                                         ALBO N. 1826 DEL 29 LUGLIO 2021 

 
Avviso di selezione per l’attribuzione dell’incarico di Direttore Generale 

 
 

IL RETTORE 
 

visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 

vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, e in particolare l’articolo 2; 

visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019, pubblicato sulla 

G.U. 174 del 26 luglio 2019 in vigore dal 26 luglio 2019;  

considerato che il contratto dell’attuale Direttore Generale di questo Ateneo si concluderà in data 

13 settembre 2021; 

ritenuto di dover procedere all’individuazione della persona a cui conferire l’incarico di Direttore 

Generale mediante avviso pubblico di selezione; 

DECRETA 
 

- di emanare l’avviso pubblico per l’attribuzione dell’incarico di Direttore Generale del Politecnico 

di Torino; 

- il testo dell’avviso e lo schema di domanda di partecipazione sono allegati al presente 

provvedimento di cui costituiscono parte integrante e sono pubblicati integralmente all’albo 

ufficiale e nel sito web di ateneo; 

- di nominare, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990, Responsabile del Procedimento Nicoletta 

Fiorio Plà, Responsabile del Servizio Affari Istituzionali del Politecnico di Torino. 

 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido SARACCO) 

 

 


		2021-07-29T12:54:44+0000
	Patrizia Lombardi
	La Prorettrice per il Rettore




